Publicação  Nº  085/2025  –
EDINA  GOMES  TEIXEIRA/FAZENDA
GOIABEIRAS

EDINA  GOMES  TEIXEIRA,
CPF  535.762.091-15,
possuidora  da  FAZENDA
GOIABEIRAS, localizada à

Estrada  Vicinal  Isaías  Pinheiro,  Km  45,  M.D.,  S/Nº,
Gleba  Gorotire  |  CEP:68.193-000,  Zona  Rural,  Novo
Progresso/Pa, torna público que protocolou em 20/02/2025
o  Requerimento  Padrão  nº  404/2025,  para  Licença
Ambiental de Atividade Rural – LAR, junto à SEMMA/ Novo
Progresso.

Publicado dia 20 de maio de 2025, às 10:49:34, por Jornal
Folha  do  Progresso,  Fone  para  contato  93  981177649  (Tim)
WhatsApp:-93-  984046835  (Claro)
-Site:  www.folhadoprogresso.com.br    e-
mail:folhadoprogresso.jornal@gmail.com/ou  e-
mail:  adeciopiran.blog@gmail.com

https://old.folhadoprogresso.com.br/publicacao-no-0852025-edina-gomes-teixeirafazenda-goiabeiras/
https://old.folhadoprogresso.com.br/publicacao-no-0852025-edina-gomes-teixeirafazenda-goiabeiras/
https://old.folhadoprogresso.com.br/publicacao-no-0852025-edina-gomes-teixeirafazenda-goiabeiras/
https://api.whatsapp.com/send?phone=5593984046835
http://www.folhadoprogresso.com.br/
mailto:folhadoprogresso.jornal@gmail.com